63

sa - ta - ge - bat cir - ca frequens mi - ni - ste - ri - um,
 - bat cir - ca frequens mi - ni - ste - ri - um, cir - ca frequens mi - ni -
 frequens mi - ni - ste - ri - um, cir - ca frequens mi - ni - ste - ri - um,
 - ca frequens mi - ni - ste - ri - um, cir - ca frequens mi - ni - ste - ri - um, mi - ni -
 cir - ca frequens mi - ni - ste - ri - um, cir - ca frequens mi - ni - ste - ri - um, mi - ni -

69

_____ quae ste - tit et a - it, quae ste - tit et a - it.
 ste - ri - um, quae ste - tit et a - it, quae ste - tit et a - it, quae ste - tit et a - it.
 quae ste - tit et a - it, quae ste - tit et a - it, quae ste - tit et a - it.
 ste - ri - um quae ste - tit et a - it, quae ste - tit et a - it, quae ste - tit et a - it.
 ste - ri - um quae ste - tit et a - it, quae ste - tit et a - it.

SECUNDA PARS

Cantus

Do - mi - ne non est ti - bi cu - rae quod so - ror me - a

Altus

Do - mi - ne non est ti - bi cu - rae quod so - ror me - a re -

Tenor

8 Do - mi - ne non est ti - bi cu - rae quod so - ror me - a re - li -

Quintus

8 Do - mi - ne non est ti - bi cu - rae quod so - ror me - a re - li -

7

re - li - quit me so - lam, re - li - quit me so - lam mi - ni -
 - li - quit, re - li - quit me so - lam mi - ni - stra - re, mi - ni -
 quit me so - lam mi - ni - stra - - - re, mi - ni -
 a re - li - quit, re - li - quit me so - lam mi - ni - stra -

13

stra - re? Dic er - go il - li ut me ad - ju-vet, ut
 stra - re? Dic er - go il - - li ut me ad - ju-vet, ut
 stra - - re? Dic er - - go il - li ut me ad - ju-vet, ut
 - - re? Dic er - go il - li ut me ad - ju-vet, ut

19

me ad - ju - vet. Et re-spondens di - xit il - li
 me ad - ju - vet. Et re - spon - dens di - xit il - li Do - -
 me ad - ju - vet. Et re - spondens di - xit il - li Do - mi -
 me ad - ju - vet. Et re-spondens di - xit, et re - spondens di - xit

25

Do - mi - nus, et re-spondens di - xit il - li Do - - - mi - nus:
 - mi-nus, et re-spondens di - xit, et re - spondens di-xit il - li Do - mi - nus:
 nus, et re - spon - dens, et re - spondens di - xit il - li Do - - mi - nus:
 il - li Do - mi - nus, et re-spondens di - xit il - li Do - - mi - nus:

TERTIA PARS

Cantus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus

Mar - ta, Mar - ta, so - li - ci - ta

Mar - ta, Mar - ta, so - li - ci - ta

Mar - ta, Mar - ta, so - li - ci - ta

Mar - ta, Mar - ta, so - li - ci - ta es,-

Mar - ta, Mar - ta, so - li - ci - ta

7

es, so - li - ci - ta es et tur - ba - ris er - ga plu - ri -
es, so - li - ci - ta es et tur - ba - ris er - ga plu - ri -
es, so - li - ci - ta es
es, so - li - ci - ta es et tur - ba - ris er - ga plu - ri -
es, so - li - ci - ta es